INSCRICAO
181001400001
181001400012
181001400003
181001400011
181001400002
181001400013
181001400004
181001400008
181001400010
181002400004
181002400003
181002400001
181002400005
181002400002
181002400007
181002400006
181003400011
181003400005
181003400010
181003400006
181003400003
181003400001
181003400004
181003400016
181003400008
181003400013

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO

NOME DO CANDIDATO

ALAN DE QUEIROZ MEDEIROS

JOAO MIGUEL DE SOUZA NETO

JOSE RAONI DE OLIVEIRA

JOSLEY MAYCON DE SOUSA NOBREGA
MANOEL IZANIO TARGINO SILVA FILHO
MARGYSA THAYMMARA BEZERRA ROSAS
MARIA JOSE ALVES ARAUJO GARCIA
TAMARA APARECIDA NEPOUCENO VITAL
WESLEY RONNEY AIRES DE SOUZA
ALANE PEREIRA ALVES

ANA CLARA DE FRANCA SILVA AZEVEDO
EVYLA LAYSSA GONGALVES ANDRADE
GRAZIELA DE PAIVA MEDEIROS SOUZA
JOYCE BARRETO FERNANDES

KALYNE DANIELLY SILVA DE OLVEIRA
SOSTENES ARTHUR REIS SANTOS PEREIRA
ADRIANO DE SOUSA BARROS
ALEXANDRA ABRANTE NASCIMENTO OLIVEIRA
HALLINE IALE BARROS HENRIQUES

JUAN ALVES APOLINARIO

KECYANNA CRISTOVAO NASCIMENTO FORMIGA
MARIA GORETE SARMENTO DA SILVA
MERCIA MARIA NEVES BARBOSA
ROBERTA TRINDADE DE ALBUQUERQUE
SUENYA REGINA DE CASTRO LUCENA DAS
VANIA BARBOSA NASCIMENTO

EDITAL N2 35/2018

PERFIL/HABILITACAO

Codigo 01 - Educagéo Fisica
Cddigo 01 - Educagdo Fisica
Codigo 01 - Educagéo Fisica
Cddigo 01 - Educagdo Fisica
Codigo 01 - Educagéo Fisica
Cddigo 01 - Educagdo Fisica
Cadigo 01 - Educagéo Fisica
Cddigo 01 - Educagdo Fisica
Cadigo 01 - Educagéo Fisica
Cédigo 02 - Medicina Veterindria
Cddigo 02 - Medicina Veterindria
Cédigo 02 - Medicina Veterindria
Cddigo 02 - Medicina Veterindria
Cédigo 02 - Medicina Veterindria
Codigo 02 - Medicina Veterindria
Cédigo 02 - Medicina Veterindria
Cadigo 03 - Psicologia da Educagdo
Cddigo 03 - Psicologia da Educagdo
Cadigo 03 - Psicologia da Educagdo
Cddigo 03 - Psicologia da Educagdo
Cadigo 03 - Psicologia da Educagdo
Cddigo 03 - Psicologia da Educagdo
Cadigo 03 - Psicologia da Educagdo
Cddigo 03 - Psicologia da Educagdo
Codigo 03 - Psicologia da Educagdo
Cddigo 03 - Psicologia da Educagdo

MEDIA
AUSENTE
74,33
AUSENTE
71,50
AUSENTE
88,33
38,33
51,33
82,00
79,67
94,33
AUSENTE
60,33
AUSENTE
95,67
75,67
AUSENTE
50,67
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
84,33
35,33
90,33
77,00
97,33



