

**INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS**  
**PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO**  
**EDITAL Nº 35/2018**  
**RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO**

<b>INSCRIÇÃO</b>	<b>NOME DO CANDIDATO</b>	<b>PERFIL/HABILITAÇÃO</b>	<b>MÉDIA</b>
181001400001	ALAN DE QUEIROZ MEDEIROS	Código 01 - Educação Física	AUSENTE
181001400012	JOÃO MIGUEL DE SOUZA NETO	Código 01 - Educação Física	74,33
181001400003	JOSE RAONI DE OLIVEIRA	Código 01 - Educação Física	AUSENTE
181001400011	JOSLEY MAYCON DE SOUSA NÓBREGA	Código 01 - Educação Física	71,50
181001400002	MANOEL IZANIO TARGINO SILVA FILHO	Código 01 - Educação Física	AUSENTE
181001400013	MARGYSA THAYMMARA BEZERRA ROSAS	Código 01 - Educação Física	88,33
181001400004	MARIA JOSÉ ALVES ARAÚJO GARCIA	Código 01 - Educação Física	38,33
181001400008	TAMARA APARECIDA NEPOUCENO VITAL	Código 01 - Educação Física	51,33
181001400010	WESLEY RONNEY AIRES DE SOUZA	Código 01 - Educação Física	82,00
181002400004	ALANE PEREIRA ALVES	Código 02 - Medicina Veterinária	79,67
181002400003	ANA CLARA DE FRANÇA SILVA AZEVEDO	Código 02 - Medicina Veterinária	94,33
181002400001	ÉVYLA LAYSSA GONÇALVES ANDRADE	Código 02 - Medicina Veterinária	AUSENTE
181002400005	GRAZIELA DE PAIVA MEDEIROS SOUZA	Código 02 - Medicina Veterinária	60,33
181002400002	JOYCE BARRETO FERNANDES	Código 02 - Medicina Veterinária	AUSENTE
181002400007	KALYNE DANIELLY SILVA DE OLVEIRA	Código 02 - Medicina Veterinária	95,67
181002400006	SÓSTENES ARTHUR REIS SANTOS PEREIRA	Código 02 - Medicina Veterinária	75,67
181003400011	ADRIANO DE SOUSA BARROS	Código 03 - Psicologia da Educação	AUSENTE
181003400005	ALEXANDRA ABRANTE NASCIMENTO OLIVEIRA	Código 03 - Psicologia da Educação	50,67
181003400010	HALLINE IALE BARROS HENRIQUES	Código 03 - Psicologia da Educação	AUSENTE
181003400006	JUAN ALVES APOLINARIO	Código 03 - Psicologia da Educação	AUSENTE
181003400003	KECYANNA CRISTOVÃO NASCIMENTO FORMIGA	Código 03 - Psicologia da Educação	AUSENTE
181003400001	MARIA GORETE SARMENTO DA SILVA	Código 03 - Psicologia da Educação	84,33
181003400004	MERCIA MARIA NEVES BARBOSA	Código 03 - Psicologia da Educação	35,33
181003400016	ROBERTA TRINDADE DE ALBUQUERQUE	Código 03 - Psicologia da Educação	90,33
181003400008	SUENYA REGINA DE CASTRO LUCENA DAS	Código 03 - Psicologia da Educação	77,00
181003400013	VÂNIA BARBOSA NASCIMENTO	Código 03 - Psicologia da Educação	97,33